Humani generis in tres diviso, I, 704. Homo in creatione Deo placens, peccato displicens, in Christo bene placuit, I, 630. Alienum a bonitate Dei non fuit, ut et vitium in se redderet et æternitatem, 229. Quomodo hoc præstiterit, 230. Homini id Incarnatione acquirerebatur, ut Deus esset, II, 286. Homo per incarnationis mysterium natus in Deum est, 529. Qui a Christo procectus in Deum, 281. Hominem Dei habitaculo dignum reddere, maximum Christi opus, I, 504. Quam hoc Christo cordi fuerit, 505. Homo templum Dei æternum quæ consecratus, 788. Homo a illo Deo deli assumptus, donatus est Dei, 186. Humane corruptionis Christus hausit omne vitium, 609. Hominem ut apprehendit Deus, ita Deus homini apprehendendus, 58. Hominem quem assumpsit Christus, expectatum Deo patri minus reportavit, 677. Hominem quomodo in Christo passus et exaltati sint, 186

Hominis sanitas hic tantum inchoata, post resurrectionem erit perfecta, I, 638. Homo carnalis quis, 72. Quis animalis, *ibid.* Quis spiritalis, *ibid.* Hominis novi indumenta, 491. Homo et homo Deum debet timere, ut subditus orare, et beneficiis affectus diligere, 638. Nostramet ipsi potestate ab omni via mala sumus inhibendi, ut deinceps custodiamus verbum Dei, 358. Hominem versantem in nocte ignorantie, insidiarum, infirmitatum; concupiscentiarum, vitiorum orandum et operandum, 524

Humane infirmitatis Deus rationem habet, I, 606. Homini, si fides in eo maneat, in omnibus periculis atest cœlestium virtutum defensio, 557. Homo agi sub specula angelorum, 557. Se totum Deo debet, 784; et omnia sua, 447. Humane vitæ ac mortis finis est resurrectio, II, 402. Homo post legem mortis ex Dei sanctificatione mansurus est æternus, I, 423

Homocœsion nusquam scriptum, II, 509. Catholicis ad fidem est otiosum, ab Ariani improbe anathematizatur, 581. Homocœsiii nuditas non caret offendiculo, 348. Quæ huius vocis pia sit intelligentia, 505. Est et impia, *ibid.*, *not.* Homocœsiii mentionem Hilarius in vitis fecit, 522. Quæ conditione recipiendum sit, 521 et seq. Quot episcopi hanc vocem Selenicæ prædicarunt, 572. Ex iis aliqui nonnulla pie verbis præferebant, 573. Qui homocœsion defendunt, Anomœorum duces condemnant, 574. Sed ab iis postea vincuntur, 574. Epistola de homocœsiii et homocœsiii expositione Sirmium delata, 508

Homocœsiii et homocœsiii significationem se nescisse, steri coguntur auctores Sirmiensis formulæ, II, 406. Homocœsiii et Homocœsiii intelligentiam Evangelia et apostoli Hilario inararunt, 518. Homocœsion ab Orientalibus inventum, ab Occidentalibus sancte fideliterque susceptum est, 608. Ab anterioribus episcopis est prædicatum, 73. Antiquitatis est fides, et pietatis securitas, 581. Hæc vox ad maximam fidei securitatem usurpata est, 73. In qua religionis maxima et sola cautela est, 576. Homocœsion seu a unius substantiæ qui declinat Ariani tentarunt ante Nicænam Concilium, 70, 84

Homocœsion in se habet et fidei conscientiam, et fraudem paratam, II, 500. Quando recte prædicatur, 509. Homocœsion triplici pravo sensui patet, 75, 300; et pie dici potest, et pie taceri, 302. Quo loco pie dicatur, ac negetur impie, 501, 502. Non debet nude prædicari, 501. Ob sensus pravo illud se Ariani respicere contingunt, 75. Hos sensus damnat Ecclesia, 74. Homocœsion sensu non suspecto probavit Nicæna synodus, 510 et seq. Ejus proprietatem Patres post Nicænam synodum religiose interpretati sunt, 518. Homocœsion non improbandum, licet vitiose intelligi soleat, 511

Homocœsion Ancyra anathemate damnatum, II, 547. *not.* Quo obtenta ab Orientalibus resquatur, 509. Cur a Patribus, qui Paulum Samosat. damnarunt, sit repodium, 509. Homocœsion Samosatensis male confensus est, 512. Octoginta episcopi olim respuerunt, 513. Hi improbandum statuerunt, quod Nicæni Patres probando, 513

Homocœsion Selenicæ soli Ægypti constantissime obtinebant, II, 572. Homocœsion quid intelligat Hilarius, 510, 514. Scripuli adversus illam vocem levantur, 514. Huius

vocis significationem explicant Galli, 698. Et sub anathematis poena vetant aliter de Deo ac Domino sentiri, quam hac voce sentiant. 700

Honor naturæ aut species est, aut dignitas, II, 221. Honor earundem rerum non est diversus, 412. Honoris æqualitas est quid proprium virtutis naturæque æqualitati, 204. Honore non exæquantur nisi naturalia. 275

Honor sæculi, diaboli est negotium, I, 679. Honoris terreni despectus colorum regnum est, 362. Honoris aliquid præsumere non decet, sed humilitatis operibus promereri, 770. Honorem ab alterutro accipere infidelium est. II, 274

Honor a Deo quærendus, II, 274. Honor famulantis in honorem mittentis est, 57. Nulli Deum timentis est denegandus, I, 76 et seq. Honorem a nobis non accipit Deus nisi per Deum. II, 116

HONORATUS. II, 690 bis.

Hortatio multum valet illiciente casu, plus ratione duce. I, 216

Hosanna quid hebraice. I, 772

Humilitatio quid significet, I, 352. Humiliationem præcedunt delicta, 352, 353. Horum illa emendatio est. 352, 353, 340

Humilitas cordis virtutum omnium maxima, generosæ et regis nativitatis ornatus est, I, 365. In humilitate consistit mandatorum omnium caput ac summa, 403. Continentur omnia fidei nomina et præmia, 403. Humilitas maximum est fidei nostræ opus, 497. In humilitatis conservatione, legis est memoria, 404. Humilitatis causæ et merces, 680. Ad humilitatem prodest Dei magnificentiam et miserationem reputare. 404

Humilitatis exempla, I, 445. Humilitatem solam ostentat David, 404. Humilitatis præceptum Christus præbuit et exemplum, 364. Humilitatis Christi præmium; 363. Humilitatis operibus promerendus honor, non præsumendus, 770. Humilibus a Patre revelatur occulta mysteria. 576